e-qaror.gov.uz 22.08.2022

XALQ DEPUTATLARI UCHKO‘PRIK TUMANI KENGASHINING
QARORI

2022 - yil 22 - avgust VI-64-166-11-162-K/22 Uchko‘prik tuman hokimligi

Uchko‘prik tumanidagi ayrim geografik obyektlari nomlarini o‘zbek tilida
yozilishi qoidalari asosida normallashtirib, davlat reestriga Kiritish to‘g‘risida

“Geografik obyektlarning nomlari to‘g‘risida”gi O‘zbekiston Respublikasining
Qonunining 16-moddasi hamda O‘zbekiston Respublikasi Davlat soliq qo‘mitasi
huzuridagi Kadastr agentligining 2022-yil 24-iyundagi 08-05288-sonli xatiga asosan
“Mahalliy davlat hokimiyati to‘g‘risida”gi O‘zbekiston Respublikasi Qonunining 6 va
24-moddalariga muvofiq xalq deputatlari Uchko‘prik tumani Kengashi sessiyasi

QAROR QILADI:

1.Tuman hokimining tumandagi ayrim geografik obyektlari nomlarini o‘zbek
tilida yozilishi qoidalari asosida normallashtirib, davlat reestriga kiritish to‘g‘risidagi
taklifi ma’qullansin.

2.Geografik obyektlarga nom berish yoki ularni gayta nomlash to‘g‘risidagi
takliflarning qonun hujjatlariga muvofigligi haqidagi ekspert xulosasiga asosan qonun
hujjatlari talablariga muvofiq o‘zbek tilida yozilishi qoidalari asosida
normallashtirilib, davlat reestriga kiritilayotgan tumandagi geografik obyekt nomlari
ilovaga muvofiq tasdiqlansin.

3.Davlat hokimiyati va boshqaruvi organlari, fugarolarning o‘zini-o‘zi
boshqarish organlari, korxonalar, muassasalar va tashkilotlar tomonidan o‘z
faoliyatini amalga oshirayotganda geografik obyektlarning ro‘yxatdan o‘tkazilgan
nomlaridan foydalanishi belgilansin.

4.Ushbu Kengash garorini “Yangi Farg‘ona” gazetasida rasman e’lon qilinsin
va hokimlikning rasmiy veb-saytiga joylashtirish vazifasi tuman hokimligi matbuot
kotibi A.Ermatovga yuklansin.

S5.Mazkur Kengash qarori Davlat soliq qo‘mitasi huzuridagi Kadastr
agentligiga yuborilsin.




e-qaror.gov.uz 22.08.2022

6.Ushbu Kengash qarorining ijrosini nazorat qilish vazifasi xalq deputatlari
tuman Kengashining “Sud-huquq masalalari va korrupsiyaga qarshi kurashish
bo‘yicha” doimiy komissiyasi raisi G‘.Abdullayev zimmasiga yuklansin.

7.Mazkur Kengash qarori rasmiy e’lon qilingan kundan e’tiboran kuchga
kiritiladi.

Xalq deputatlari Uchko‘prik
tumani Kengashining navbatdagi
oltmish to'rtinchi sessiyasi raisi

I. M. Isaqov




e-qaror.gov.uz 22.08.2022

Xalq deputatlari Uchko‘prik tuman
Kengashining
2022 yil 22 avgustdagi
VI-64-166-11-162-K/22-son qaroriga
1-ilova

Geografik obyektlarga nom berish yoki ularni qayta nomlash to‘g‘risidagi
takliflarning qonun hujjatlariga muvofiqligi haqidagi ekspert xulosasiga
asosan qonun hujjatlari talablariga muvofiq o‘zbek tilida yozilishi qoidalari
asosida normallashtirilib, davlat reestriga kiritilayotgan tumandagi geografik

obyekt nomlari

Ne Geografik Joylashgan o‘rni |Geografik |Viloyat Ekspert
obyektning turi obyektning [komissiyasi komissiyasining
amaldagi [tomonidan xulosasi
nomi berilgan taklif
1 Mahalla Uchko‘prik Nomsiz IAnhorbo‘yi Qonun hujjatlari
tumani talablariga muvofiq
2 Mahalla Uchko‘prik Nomsiz Tinchlik Qonun hujjatlari
tumani talablariga muvofiq
3 Mahalla Uchko‘prik Nomsiz [stigbol Qonun hujjatlari
tumani talablariga muvofiq
4 Mahalla Uchko‘prik Nomsiz 'Yangiyo‘l Qonun hujjatlari
tumani talablariga muvofiq
S Mahalla Uchko‘prik Nomsiz Navro‘z Qonun hujjatlari
tumani talablariga muvofiq
0 Mahalla Uchko‘prik Nomsiz Nihol Qonun hujjatlari
tumani talablariga muvofiq
7 Mahalla Uchko‘prik Nomsiz Soybo‘yi Qonun hujjatlari
tumani talablariga muvofiq
8 Mahalla Uchko“prik Nomsiz Mehnatobod Qonun hujjatlari
tumani talablariga muvofiq
9 Mahalla Uchko“prik Nomsiz Farovon Qonun hujjatlari
tumani talablariga muvofiq
10 Qishloq Uchko‘prik Qirg‘iz 'Yangikent Qonun hujjatlari
Tumani, talablariga muvofiq
Qurbongashqar
MFY
11 Ko‘cha Ogsuv MFY Nomsiz Soybuloq Qonun hujjatlari
talablariga muvofiq
12 Ko‘cha Ogsuv MFY Nomsiz 'Yanginur Qonun hujjatlari
talablariga muvofiq
13 Ko‘cha Oqsuv MFY Nomsiz 'Y angiobod Qonun hujjatlari
talablariga muvofiq




e-qaror.gov.uz

22.08.2022

14 Ko‘cha Ogsuv MFY Nomsiz Toshyo‘li Qonun hujjatlari
talablariga muvofiq

15 Ko‘cha Ogsuv MFY Nomsiz Mustaqillik Qonun hujjatlari
talablariga muvofiq

16 Ko‘cha Qurbongashqar  [Nomsiz Turmushobod  [Qonun hujjatlari
MFY talablariga muvofiq

17 Ko‘cha Qurbongashgar  [Nomsiz Obod vatan Qonun hujjatlari
MFY talablariga muvofiq

18 Ko‘cha Qurbongashqar  [Nomsiz 'Yangibozor Qonun hujjatlari
MFY talablariga muvofiq

19 Ko‘cha Qurbonqgashqar  [Nomsiz Ziyolilar Qonun hujjatlari
MFY talablariga muvofiq

20 Ko‘cha Qurbongashqar  [Nomsiz Soy Qonun hujjatlari
MFY talablariga muvofiq

21 Ko‘cha Qurbongashqar  [Nomsiz Obodmaskan Qonun hujjatlari
MFY talablariga muvofiq

22 Ko‘cha Tojik MFY Nomsiz Shodiyona Qonun hujjatlari
talablariga muvofiq

23 Ko‘cha Tojik MFY Nomsiz Ziyokor Qonun hujjatlari
talablariga muvofiq

24 Ko‘cha Tojik MFY Nomsiz [stigbol Qonun hujjatlari
talablariga muvofiq

25 Ko‘cha Tojik MFY Nomsiz Navro‘z tongi Qonun hujjatlari
talablariga muvofiq

26 Ko‘cha Tojik MFY Nomsiz Navro‘z Qonun hujjatlari
talablariga muvofiq

27 Ko‘cha Tojik MFY Nomsiz 'Yangihayot Qonun hujjatlari
talablariga muvofiq

28 Ko‘cha Tojik MFY Nomsiz Mahmudxo‘ja  [Qonun hujjatlari
Behbudiy talablariga muvofiq

29 Ko‘cha Tojik MFY Nomsiz Oriyat Qonun hujjatlari
talablariga muvofiq

30 Ko‘cha Oltin vodiy MFY |[Nomsiz Fidokor Qonun hujjatlari
talablariga muvofiq

31 Ko‘cha Oltin vodiy MFY [Nomsiz Ahillik Qonun hujjatlari
talablariga muvofiq

32 Ko‘cha Oltin vodiy MFY |[Nomsiz Temiryo‘l Qonun hujjatlari
talablariga muvofiq

33 Ko‘cha Oltin vodiy MFY [Nomsiz Kattamahalla Qonun hujjatlari
talablariga muvofiq

34 Ko‘cha Oltin vodiy MFY [Nomsiz 'Yuqgorimahalla  [Qonun hujjatlari
talablariga muvofiq

335 Ko‘cha Chang MFY Nomsiz 'Yangi Qonun hujjatlari
O‘zbekiston talablariga muvofiq

36 Ko‘cha Chang MFY Nomsiz Ziroat Qonun hujjatlari
talablariga muvofiq

37 Ko‘cha Chang MFY Nomsiz 'Yashnobod Qonun hujjatlari
talablariga muvofiq




e-qaror.gov.uz

22.08.2022

38 Ko‘cha Paloxon MFY Nomsiz Davr Qonun hujjatlari
talablariga muvofiq

39 Ko‘cha Sarqo‘rg‘on MFY [Nomsiz Sabo Qonun hujjatlari
talablariga muvofiq

40 Ko‘cha Katta Qo’shtepa [Nomsiz Arigbo‘yi Qonun hujjatlari
MFY talablariga muvofiq

41 Ko‘cha Katta Qo'shtepa [Nomsiz Boymahalla Qonun hujjatlari
MFY talablariga muvofiq

42 Ko‘cha Katta Qo’shtepa [Nomsiz Qo‘shtepa Qonun hujjatlari
MFY talablariga muvofiq

43 Ko‘cha Katta Qo'shtepa |[Nomsiz Baraka Qonun hujjatlari
MFY talablariga muvofiq

44 Ko‘cha G‘ijdon MFY Nomsiz [shonch Qonun hujjatlari
talablariga muvofiq

45 Ko‘cha G‘ijdon MFY Nomsiz Nurota Qonun hujjatlari
talablariga muvofiq

46 Ko‘cha G‘ijdon MFY Nomsiz O°zbekiston Qonun hujjatlari
talablariga muvofiq

47 Ko‘cha Mashad MFY Nomsiz Ulug‘lar Qonun hujjatlari
talablariga muvofiq

48 Ko‘cha Beshkapa MFY  [Nomsiz Beshkapa Qonun hujjatlari
talablariga muvofiq

49 Ko‘cha Beshkapa MFY  [Nomsiz Quyi soybo‘yi  |Qonun hujjatlari
talablariga muvofiq

50 Ko‘cha Beshkapa MFY  [Nomsiz 'Yangimahalla Qonun hujjatlari
talablariga muvofiq

51 Ko‘cha Beshkapa MFY  [Nomsiz Bo‘ston Qonun hujjatlari
talablariga muvofiq

52 Ko‘cha Tepaqurg‘on INomsiz Beshchinor Qonun hujjatlari
MFY talablariga muvofiq

53 Ko‘cha Tepaqurg‘on INomsiz 'Yosh avlod Qonun hujjatlari
MFY talablariga muvofiq

54 Ko‘cha Tepaqurg‘on Nomsiz 'Yangiqishloq Qonun hujjatlari
MFY talablariga muvofiq

55 Ko‘cha Tepaqurg‘on Nomsiz Vatan Qonun hujjatlari
MFY himoyachilari talablariga muvofiq

56 Ko‘cha Qorayantoq MFY [Nomsiz Hunarmandlar  |Qonun hujjatlari
talablariga muvofiq

57 Ko‘cha Qorayantoq MFY [Nomsiz Omad Qonun hujjatlari
talablariga muvofiq

58 Ko‘cha Qorayantoq MFY [Nomsiz Zilolsuv Qonun hujjatlari
talablariga muvofiq

59 Ko‘cha Qorayantoq MFY [Nomsiz Ziyonur Qonun hujjatlari
talablariga muvofiq

60 Ko‘cha Qorayantoq MFY [Nomsiz Ravonyo‘l Qonun hujjatlari
talablariga muvofiq




e-qaror.gov.uz

22.08.2022

61 Ko‘cha Qorayantoq MFY [Nomsiz Porlogyo‘l Qonun hujjatlari
talablariga muvofiq

62 Ko‘cha Qumarig MFY  [Nomsiz [ntizor Qonun hujjatlari
talablariga muvofiq

03 Ko‘cha Qumarig MFY  [Nomsiz [shbilarmonlar  |Qonun hujjatlari
talablariga muvofiq

04 Ko‘cha Qumariq MFY  [Nomsiz Qo‘qon yo‘li Qonun hujjatlari
talablariga muvofiq

05 Ko‘cha To‘gsonqovun  [Nomsiz Buroldi Qonun hujjatlari
MFY talablariga muvofiq

06 Ko‘cha To‘gsonqovun  [Nomsiz Nurlihayot Qonun hujjatlari
MFY talablariga muvofiq

67 Ko‘cha Navro‘z MFY Nomsiz Oybek Qonun hujjatlari
talablariga muvofiq

68 Ko‘cha Navro‘z MFY Nomsiz G‘afur G'ulom  |Qonun hujjatlari
talablariga muvofiq

69 Ko‘cha Navro‘z MFY Nomsiz Al-Buxoriy Qonun hujjatlari
talablariga muvofiq

70 Ko‘cha Navro‘z MFY Nomsiz Said Ahmad Qonun hujjatlari
talablariga muvofiq

71 Ko‘cha Navro‘z MFY Nomsiz IAbdulla Qodirity [Qonun hujjatlari
talablariga muvofiq

72 Ko‘cha Navro‘z MFY Nomsiz Diyor Qonun hujjatlari
talablariga muvofiq

73 Ko‘cha Navro‘z MFY Nomsiz Obodlik Qonun hujjatlari
talablariga muvofiq

74 Ko‘cha Uchko‘prik MFY [Nomsiz IAdolat Qonun hujjatlari
talablariga muvofiq

75 Ko‘cha 'Yangibog* INomsiz To‘g‘on Qonun hujjatlari
MFY talablariga muvofiq

76 Ko‘cha Yangibog® MFY [Nomsiz Barkamol Qonun hujjatlari
talablariga muvofiq

77 Ko‘cha Hasanqora MFY [Nomsiz Kelajak avlod Qonun hujjatlari
talablariga muvofiq

78 Ko‘cha Soy buyi MFY  [Nomsiz Birlik Qonun hujjatlari
talablariga muvofiq

79 Ko‘cha Soy buyi MFY  [Nomsiz Nihol Qonun hujjatlari
talablariga muvofiq

80 Ko‘cha Puchug‘oy MFY [Nomsiz Quyi jaloyir Qonun hujjatlari
talablariga muvofiq

81 Ko‘cha Puchug‘oy MFY [Nomsiz Puchug‘oy Qonun hujjatlari
talablariga muvofiq

82 Ko‘cha Yangiyo‘l MFY [Nomsiz Bekvachcha Qonun hujjatlari
talablariga muvofiq

83 Ko‘cha Yangiyo‘l MFY [Nomsiz Nurli kelajak Qonun hujjatlari
talablariga muvofiq

84 Ko‘cha Yangiyo'l MFY [Nomsiz Farg‘ona Qonun hujjatlari
talablariga muvofiq




e-qaror.gov.uz

22.08.2022

85 Ko‘cha Olmurod MFY  [Nomsiz Mevazor Qonun hujjatlari
talablariga muvofiq
86 Ko‘cha Olmurod MFY  [Nomsiz [brat Qonun hujjatlari
talablariga muvofiq
87 Ko‘cha Olmurod MFY  [Nomsiz Buyuk ipak yo‘li [Qonun hujjatlari
talablariga muvofiq
88 Ko‘cha Olmurod MFY  [Nomsiz Afsona Qonun hujjatlari
talablariga muvofiq
89 Ko‘cha Yakkamulla MFY [Nomsiz Saodat Qonun hujjatlari
talablariga muvofiq
90 Ko‘cha Y akkamulla MFY [Nomsiz IArcha Qonun hujjatlari
talablariga muvofiq
91 Ko‘cha Y akkamulla MFY [Nomsiz G*‘alaba Qonun hujjatlari
talablariga muvofiq
92 Ko‘cha Y akkamulla MFY [Nomsiz Yangi asr Qonun hujjatlari
talablariga muvofiq
93 Ko‘cha Y akkamulla MFY [Nomsiz Obihayot Qonun hujjatlari
talablariga muvofiq
94 Ko‘cha Y akkamulla MFY [Nomsiz Taffakur Qonun hujjatlari
talablariga muvofiq
95 Ko‘cha Y akkamulla MFY [Nomsiz Zarbdor Qonun hujjatlari
talablariga muvofiq
96 Ko‘cha Zig‘ir MFY Nomsiz Zig‘ir Qonun hujjatlari
talablariga muvofiq
97 Ko‘cha 'Yakkatut MFY  [Nomsiz Bog‘ibo‘ston Qonun hujjatlari
talablariga muvofiq
98 Ko‘cha 'Yakkatut MFY  [Nomsiz Qadriyat Qonun hujjatlari
talablariga muvofiq
99 Ko‘cha Begobod MFY  [Nomsiz Bekobod Qonun hujjatlari
talablariga muvofiq
100 Ko‘cha Begobod MFY  [Nomsiz Sohilbo‘yi Qonun hujjatlari
talablariga muvofiq
101 Ko‘cha Begobod MFY  [Nomsiz Shirin Qonun hujjatlari
talablariga muvofiq
102 Ko‘cha Chorbog* MFY  [Nomsiz Zarkent Qonun hujjatlari
talablariga muvofiq
103 Ko‘cha Chorbog* MFY  [Nomsiz Sayilobod Qonun hujjatlari
talablariga muvofiq
104 Ko‘cha Mirzaxo‘ja MFY [Nomsiz Yuksalish Qonun hujjatlari
talablariga muvofiq
105 Ko‘cha Mirzaxo‘ja MFY [Nomsiz [noyat Qonun hujjatlari
talablariga muvofiq
106 Ko‘cha Mirzaxo‘ja MFY [Nomsiz Z1yo Qonun hujjatlari
talablariga muvofiq
107 Ko‘cha Mirzaxo‘ja MFY [Nomsiz Ozoddiyor Qonun hujjatlari
talablariga muvofiq
108 Ko‘cha Tinchlik MFY  [Nomsiz Obodkelajak Qonun hujjatlari

talablariga muvofiq




e-qaror.gov.uz

22.08.2022

109 Ko‘cha Tinchlik MFY  [Nomsiz 'Yangi avlod Qonun hujjatlari
talablariga muvofiq

110 Ko‘cha Tinchlik MFY  [Nomsiz Olmazor Qonun hujjatlari
talablariga muvofiq

111 Ko‘cha 'Yangiobod MFY [Nomsiz Gumbaz Qonun hujjatlari
talablariga muvofiq

112 Ko‘cha 'Yangiobod MFY [Nomsiz Elomon Qonun hujjatlari
talablariga muvofiq

113 Ko‘cha Yangiobod MFY [Nomsiz Orol Qonun hujjatlari
talablariga muvofiq

114 Ko‘cha Yangiobod MFY [Nomsiz Y angizamin Qonun hujjatlari
talablariga muvofiq

115 Ko‘cha Yangiobod MFY [Nomsiz Shifokorlar Qonun hujjatlari
talablariga muvofiq

116 Ko‘cha Bobeshbek MFY [Nomsiz Guzaryo‘li Qonun hujjatlari
talablariga muvofiq

117 Ko‘cha Bobeshbek MFY [Nomsiz Zamin Qonun hujjatlari
talablariga muvofiq

118 Ko‘cha Bobeshbek MFY [Nomsiz Sohil Qonun hujjatlari
talablariga muvofiq

119 Ko‘cha Turg‘oq MFY Nomsiz Vatan Qonun hujjatlari
talablariga muvofiq

120 Ko‘cha Turg‘oq MFY Nomsiz Chek Qonun hujjatlari
talablariga muvofiq

121 Ko‘cha Katta Qorako‘l  [Nomsiz Gulbog' Qonun hujjatlari
MFY talablariga muvofiq

122 Ko‘cha Katta Qorako‘l  [Nomsiz 'Yunusjon Qonun hujjatlari
MFY Oxunov talablariga muvofiq

123 Ko‘cha Katta Qorako‘l  [Nomsiz Sherobod Qonun hujjatlari
MFY talablariga muvofiq

124 Ko‘cha Katta Qorako‘l  [Nomsiz Navqiron Qonun hujjatlari
MFY talablariga muvofiq

125 Ko‘cha Katta Qorako‘l  [Nomsiz Oltinko‘l Qonun hujjatlari
MFY talablariga muvofiq

126 Ko‘cha Katta Qorako‘l  [Nomsiz Cho‘lpon Qonun hujjatlari
MFY talablariga muvofiq

127 Ko‘cha Katta Qorako‘l  [Nomsiz Mash’al Qonun hujjatlari
MFY talablariga muvofiq

128 Ko‘cha Katta Qorako‘l  [Nomsiz Madaniyat Qonun hujjatlari
MFY talablariga muvofiq

129 Ko‘cha Katta Qorako‘l  [Nomsiz Eskishahar Qonun hujjatlari
MFY talablariga muvofiq

130 Ko‘cha Bog‘-u buston  [Nomsiz Limonzor Qonun hujjatlari
MFY talablariga muvofiq

131 Ko‘cha Bog‘-u buston  [Nomsiz Muqumiy Qonun hujjatlari
MFY talablariga muvofiq

132 Ko‘cha Bog‘-u buston  [Nomsiz Guliston Qonun hujjatlari

MFY

talablariga muvofiq




e-qaror.gov.uz

22.08.2022

133 Ko‘cha Bog‘-u buston  [Nomsiz O‘rtako‘cha Qonun hujjatlari
MFY talablariga muvofiq

134 Ko‘cha Bog‘-u buston  [Nomsiz Bunyodkor Qonun hujjatlari
MFY talablariga muvofiq

135 Ko‘cha Sobirjon MFY  [Nomsiz Turkiston Qonun hujjatlari
talablariga muvofiq

136 Ko‘cha Sobirjon MFY  [Nomsiz 'Yangi yuksalish [Qonun hujjatlari
talablariga muvofiq

137 Ko‘cha Sobirjon MFY  [Nomsiz Uch avlod Qonun hujjatlari
talablariga muvofiq

138 Ko‘cha Sobirjon MFY  [Nomsiz Sohibkor Qonun hujjatlari
talablariga muvofiq

139 Ko‘cha Sobirjon MFY  [Nomsiz Birlashgan Qonun hujjatlari
talablariga muvofiq

140 Ko‘cha Sobirjon MFY  [Nomsiz Diyonat Qonun hujjatlari
talablariga muvofiq

141 Ko‘cha Sobirjon MFY  [Nomsiz Hidoyat Qonun hujjatlari
talablariga muvofiq

142 Ko‘cha Nihol MFY Nomsiz Bog‘iobod Qonun hujjatlari
talablariga muvofiq

143 Ko‘cha Nihol MFY Nomsiz Totuvlik Qonun hujjatlari
talablariga muvofiq

144 Ko‘cha IAnxorbo‘yi MFY [Nomsiz Yog‘du Qonun hujjatlari
talablariga muvofiq

145 Ko‘cha IAnxorbo‘yi MFY [Nomsiz Serquyosh Qonun hujjatlari
talablariga muvofiq

146 Ko‘cha Anxorbo‘yi MFY [Nomsiz 'Yangi asr avlodi |Qonun hujjatlari
talablariga muvofiq

147 Ko‘cha Kichik Kenagas [Nomsiz Guzarbog* Qonun hujjatlari
talablariga muvofiq

148 Ko‘cha Kichik Kenagas [Nomsiz Kelajak Qonun hujjatlari
talablariga muvofiq

149 Ko‘cha Kichik Kenagas [Nomsiz Shukronalik Qonun hujjatlari
talablariga muvofiq

150 Ko‘cha Kichik Kenagas [Nomsiz Obod Qonun hujjatlari
talablariga muvofiq

151 Ko‘cha [stigbol MFY Nomsiz Tong Qonun hujjatlari
talablariga muvofiq

152 Ko‘cha [stigbol MFY Nomsiz Chashma Qonun hujjatlari
talablariga muvofiq

153 Ko‘cha [stigbol MFY Nomsiz Ma’rifat Qonun hujjatlari
talablariga muvofiq

154 Ko‘cha Katta Qashqar Nomsiz Katta Qashqar  [Qonun hujjatlari
talablariga muvofiq

155 Ko‘cha Katta Qashqar Nomsiz Istiglol Qonun hujjatlari
talablariga muvofiq

156 Ko‘cha Katta Qashqar ~ [Nomsiz Mirobod Qonun hujjatlari
MFY talablariga muvofiq




e-qaror.gov.uz

22.08.2022

157 Ko‘cha Katta Qashqar Nomsiz Chinor Qonun hujjatlari
MFY talablariga muvofiq

158 Ko‘cha Baxrin MFY Nomsiz Zulfiyaxonim Qonun hujjatlari
talablariga muvofiq

159 Ko‘cha Baxrin MFY Nomsiz Muruvvat Qonun hujjatlari
talablariga muvofiq

160 Ko‘cha Baxrin MFY INomsiz Charog‘on Qonun hujjatlari
talablariga muvofiq

161 Ko‘cha Baxrin MFY INomsiz INodirabegim Qonun hujjatlari
talablariga muvofiq

162 Ko‘cha Baxrin MFY INomsiz 'Yangi Bahrin Qonun hujjatlari
talablariga muvofiq

163 Ko‘cha Baxrin MFY Nomsiz Hurriyat Qonun hujjatlari

talablariga muvofiq

Izoh: 9 ta mahalla, 1 ta gishloq, 153 ta ko ‘cha jami 163 ta geografik obyekt.

10



